DSLAPP INFORMACION SOBRE EL PRODUCTO

Herramientas para crimpar contactos torneados EPIC® MC 2,5

Apto para los insertos y los médulos de los conectores rectangulares EPIC®

11147 200

Caracteristicas de producto
El posicionador y la matriz de crimpado encajan en la herramienta de crimpado 11147000 y la crimpadora 11147001

Nota

Las fotografias e imagenes no son a escala ni deben considerarse representaciones fieles de los respectivos productos.
Precios netos sin IVA ni recargos. Venta a clientes profesionales.
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Unidad / unid.
embalaje

Aviso

Seccién (min) en mm? | Seccion (max) in mm? | Disefio

0,14

Insertos

Descripcién del

articulo

Referencia
11147000
11147001
11147100
11147200
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